
EAN:

8713357401001 HE

Numéro d'article:

6001

TM:

NL

Émissions de CO :
Farm-To-Farm

Willie dokter boulette de viande, précuit, surgelé. Continu:

40x100gg. Pour les informations les plus récentes sur le produit,

veuillez‐vous reporter à l’emballage.

Description

La boulette de viande précuite Willie Dokter est préparée à partir de viande de porc et de bœuf de

haute qualité. Elle présente une belle texture moelleuse et est délicieusement assaisonnée selon la

recette « de grand-mère ». Délicieuse servie avec une sauce. Disponible en formats de 100, 125 et

150 grammes.

Origine

Pays d'origine: Pays-Bas

Nom légal: Boulette de viande, surgelé

Ingrédients

WILLIE DOKTER

Willie Dokter boulette de viande 40x100g
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Spécification Produit Date: 27-2-2026

https://psinfoodservice.com/fr/brand/2601-willie-dokter/
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80% viande* (89% viande de porc, 11% viande de boeuf), tissu conjonctif (porc, boeuf0 farine

(contient blé, seigle), sel, graisse de boeuf, amidon de blé, herbes et épices (contient céleri), farine
de soja, protéine de soja, dextrose, sucre, stabilisants: E450, E451 et E452, levure, huile de graines

de navette, sirop de glucose, graisse de graines de navette, exhausteurs de goût: E621, antioxydants:

E300

E = additif alimentaire approuvé par l'UE.

*Pays d'origine de la viande : UE

Allergènes

Avec Peut contenir Sans Non fourni

les céréales contenant

du gluten
arachides pistache

blé soja noix de macadamia

seigle lait céleri

orge fruits à coque moutarde

avoine amande sésame

épautre noisette sulfites

kamut noix lupin

crustacés noix de cajou mollusques

oeufs noix de pécan

poisson noix du brésil

Valeurs nutritionnelles

Produit

Par 100 (g)

Énergie (kJ/kcal) 1106 / 266

Matières grasses 20.2 g

dont acides gras saturés 7.5 g

Glucides 4.7 g

dont sucres 1.5 g



Marques de qualité et caractéristiques

Préparation

Cuit dans une casserole

Décongelé : à feu moyen dans un peu d'huile : ±12-15 min, retourner régulièrement.

Micro-onde

Congelés : 800 W : ± 5 min pour 2 boules, placez les boules sur une assiette à côté d'un bol d'eau.

Décongelés : 800 W : ± 4 min pour 2 boules, placez les boules sur une assiette à côté d'un bol d'eau.

Chauffer

Congelé : Jus : température du jus 85 °C : minimum 45 minutes et maximum 48 heures Décongelé :

Jus : température du jus 85 °C : minimum 30 minutes et maximum 48 heures

Conditions de stockage

Procédure Conditions de stockage Température (°C) Période

après production congélé -18°C 12 mois

Remarque: Bij -18°C ten minste houdbaar tot einde: zie bovenzijde verpakking.

réception grossiste congélé -18°C 4 mois

Remarque: THT bij levering

après dégeler froid 4°C 48 heure

Remarque générale pour
toutes les conditions de
stockage

Conserver au congélateur à -18°C. Date de conservation: voir le

dessus de l'emballage. Ne pas décongeler le produit dans

l'emballage. Ne pas recongeler après décongélation.

Produit

Par 100 (g)

fibres 1.3 g

Protéines 15.8 g

Sel 2.2 g



Méthode de conservation Congélé

Mode d'emploi sur l'étiquette

Instructions de stockage sur
l'étiquette

Type de date d'expiration

Emplacement de la date de
péremption sur l'emballage

Logistique

Hiérarchie logistique

unité de vente - 8713357401001 - Willie Dokter boulette de viande 40x100g

Détails logistiques

unité de vente

Nom d'article Willie Dokter boulette de viande 40x100g

Appelation courte

EAN 8713357401001

Numéro d'article producteur 6001

Code Intrastat 16010099

Numéro CE NL 414 EG / BE B786 EG

Emballage (LxBxH) carton (236mm x 306mm x 134mm)

Quantité estimée Oui

Contenu net 4000 g

Poids net 4000 g

Poids brut 4220 g

Poids net égoutté

Nombre de pièces x poids par

pièce (p.e. 70x65g)
40 x 100 g

Nombre de portions par

emballage



unité de vente

Min nombre de portions dans

l'emballage

Max nombre de portions dans

l'emballage

palette

Palette (palette + charge) (L x l

x H)
euro pallette (1200mm x 800mm x 1490mm)

Poids net 400 kg

Poids brut 446 kg

Nombre de cartons sur cette

palette
100

Nombre de boîtes par couche 10

Nombre de couches par

palette
10

Matériau d'emballage

carton (236mm x 306mm x 134mm)

Matériau d'emballage Valeur % de matériaux recyclés Est recyclable Remarque

carton ondulé 0.189 kg 75% de matériaux recyclés Recyclable Doos

polypropylène 0.0017 kg Recyclable Tape

polymère LDPE 0.03 kg Recyclable tussenlegvel

Détails du contact

Van Geloven
Postbus 5047, 5004 EA Tilburg – Nederland - Berkebossenlaan 1, 2400 Mol – België

Customer Support:
www.vangeloven.com

Tel.: NL: +31 (0)13 – 46 40 680 / BE: +32 (0)14 – 829730

Dernière mise à jour le 26 février 2026

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.

Le fabricant de ce produit est responsable de l'exactitude des données. Clause de non-responsabilité
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